ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2018 г. N 07-40

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ОБНИНСКОГО ГОРОДСКОГО

СОБРАНИЯ ОТ 26.03.2013 N 04-43 "О ФОРМИРОВАНИИ КОМИССИИ

ПО ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА"

На основании пункта 1 статьи 29 Устава муниципального образования "Город Обнинск", пункта 4 Порядка проведения приватизации муниципального имущества города Обнинска, утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 19.02.2004 N 03-18 (в редакции решений Обнинского городского Собрания от 25.06.2004 N 06-21, от 01.08.2006 N 01-26, от 13.11.2007 N 08-49, от 24.04.2012 N 05-33, от 25.09.2012 N 04-36, от 25.06.2013 N 03-46, от 24.11.2015 N 04-04), Регламента Обнинского городского Собрания, предложения Администрации города Обнинска Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести в пункт 1 решения Обнинского городского Собрания от 26.03.2013 N 04-43 "О формировании комиссии по приватизации муниципального имущества" (в редакции решений Обнинского городского Собрания от 28.04.2015 N 13-70, от 27.10.2015 N 20-03, от 24.11.2015 N 05-04) следующие изменения:

1. Исключить из состава комиссии по приватизации муниципального имущества Короткову Валентину Ивановну.

2. Включить в состав комиссии по приватизации муниципального имущества Латыпову Любовь Васильевну - начальника управления имущественных и земельных отношений Администрации города.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.В.Викулин